
MSC och Brokat inleder samarbete

O-listenoterade IT-konsultföretaget MSC och Brokat som är en internationell
leverantör av programvaror för e-handelslösningar har beslutat att börja samarbeta
kring lösningar för e-business.

Samarbetet innebär att MSC kommer att använda sig av Brokats programvaror i sina
utvecklingsprojekt för kunder inom bank- och finans sektorn och att Brokat kommer att
utnyttja MSC:s kompetens som systemintegratörer.

Liksom Brokat har MSC starkt fokus på den finansiella marknaden som under lång tid varit
den mest drivande och expansiva branschen för att hitta nya affärslösningar på Internet.

– I Sverige har de flesta finansiella aktörer haft egna speciallösningar för handel på Internet.
Brokat har en internationellt väl beprövad standardprogramvara med vilken vi kan driva upp
takten i projekten och snabbare komma till resultat istället för att uppfinna hjulet varje gång,
säger Magnus Lagercrantz, marknads- och försäljningsdirektör på MSC.

Brokats produkter är modulära plattformar för e-service som ser till att
kommunikationen fungerar mellan olika lager av befintliga datasystem och nya
kanaler som Internet, mobiltelefoni, handdatorer och callcenter. Snabbväxande Brokat
ligger bakom SEBs internationella Internetbank och har 2000 kunder runt om i
världen. Kontoret i Stockholm etablerades 1999.

– I Sverige räknas vi som uppstickare till IBM och Bea och samarbetet med MSC är ett sätt
för oss att nå ut ännu snabbare på den svenska marknaden med många intressanta kunder som
idag ligger långt fram med e-handelslösningar på Internet, säger Stefan Dahlgren, VD på
Brokat.

MSC är en komplett IT-partner på den snabbt växande marknaden för e-business.
Kompetensområden är Business Solutions, Object Solutions, Mobile Solutions, Network
Solutions, Standard Platforms samt Training. Kunderna finns främst inom branscherna bank,
finans, försäkring, telekom, samt resor och transporter. Bolagets kvalitetssystem är ISO 9002-
certifierat. I maj 1998 noterades B-aktien vid Stockholms fondbörs O-lista. MSC har drygt
120 anställda. År 1999 uppgick nettoomsättningen till 115 mkr och resultatet efter finansiella
investeringar till 34 mkr.



Brokat är en av de ledande leverantörerna av programvara för e-handelslösningar i världen
och världsledande på Internetbankmarknaden. I höstas köpte Brokat mjukvaruföretagen
GemStone och Blaze. Nordiska kunder är SEB, Föreningssparbanken, svenska Postgirot,
danska Bankdata. Brokat grundades 1994 och har nu över 1200 anställda i 16 länder.
Omsättningen var 406 miljoner kronor 1999. Den svenska delen av verksamheten står för
cirka 10 procent av omsättningen. Brokats huvudkontor ligger i Stuttgart, Tyskland.
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